
Uchwała nr 1323/250/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów, złożonych w ramach 
konkursu RPMA.02.01.02-IP.01-14-115/21, Oś priorytetowa II „Wzrost  
e-potencjału Mazowsza” dla Działania 2.1 „E-usługi”, Poddziałanie 2.1.2  
„E-usługi dla Mazowsza w ramach ZIT”, Typ projektów: „Zakup sprzętu  
i oprogramowania do szkół, umożliwiającego wprowadzenie nowoczesnych 
form nauczania z wykorzystaniem TIK oraz zapewnienie możliwości realizacji 
działań edukacyjnych w formule zdalnej w związku z zagrożeniem powtórzenia 
lub przedłużeniem się epidemii COVID-19” Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2  
oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 
polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 818) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Zatwierdza się listę ocenionych projektów, złożonych w ramach konkursu nr RPMA. 02.01.02-
IP.01-14-115/21, Oś priorytetowa II Wzrost e-potencjału Mazowsza” dla Działania  
2.1 „E-usługi”, Poddziałanie 2.1.2 „E-usługi dla Mazowsza w ramach ZIT”, Typ projektów: 
„Zakup sprzętu i oprogramowania do szkół, umożliwiającego wprowadzenie nowoczesnych 
form nauczania z wykorzystaniem TIK oraz zapewnienie możliwości realizacji działań 
edukacyjnych w formule zdalnej w związku z zagrożeniem powtórzenia lub przedłużeniem  
się epidemii COVID-19” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 
na lata 2014–2020, trwającego od 26 marca 2021 r. do 31 maja 2021 r., o łącznej  
kwocie dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w wysokości 
6.701.322,62 PLN, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 
 


	w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów, złożonych w ramach konkursu RPMA.02.01.02-IP.01-14-115/21, Oś priorytetowa II „Wzrost  e-potencjału Mazowsza” dla Działania 2.1 „E-usługi”, Poddziałanie 2.1.2  „E-usługi dla Mazowsza w ramach ZIT”, T...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


